
   SVĚT BEZ HRANIC 

DEN 5. STŘEDA 
  12. 8. 2015     

Sluneční paprsky nás přivítaly do dnešního krásného dne, na který 

se všechny děti těšily. Dnes totiž má proběhnout slíbené překvapení. Děti se 

nasnídaly, a byly poslány do svých chatek, ať si sbalí ručník 

a plavky. Tím překvapením byl totiž odjez na plavecký bazén 

v Zábřehu. Děti se přesunuly k hlavní cestě, kde na ně 

čekaly dva autobusy, které personál i 

děti přepravily do bazénu.  

 Na děti čekala louka, na které 

jsme se slunili, venkovní brouzdaliště, tobogán a vnitřní 

velký plavecký bazén. S velkou radostí se všichni vrhli do 

vody a cachtali se. Bylo to příjemné ochlazení v těchto 

teplých dnech.  

 Bazén byl naplánován jako celodenní výlet, proto děti vyfasovaly pytlíčky 

se svačinkou a pitíčkem. Radosti v bazénu se naše děti nemohly nabažit, ale 

když přišel čas oběda a naše milé hospodářky dovezly dětem oběd, rády si šli 

odpočinout na deky, kde si v klidu snědly obídek. Po chvilce klidu chtěly opět 

do bazénu. Táborníci řádili se svými vedoucími, kteří je po celou dobu pobytu 

ve vodě pozorně hlídali a pomáhali jim. 

  Nastal čas odjezdu. Děti šli do sprch a obléct se 

do suchých šatů. Autobusy přijely a mohlo se odjíždět. 

Cestou zpět do našeho Vosího údolí nás zastihl dlouho 

očekávaný a vydatný déšť. Naštěstí 

než jsme stihli dojet, tak se  déšť 

uklidnil a naše děti nezmokli.  

  Po návratu do tábora si šli děti vybalit a mohli jít na 

večeři. Dneska jsme udělali změnu a večerní nástup jsme 

udělali hned po večeři. Měli jsem totiž pro děti ještě jedno 

překvapení. Kdo byl hodně unavený, šel si pro dnešní den 

ustlat své pelíšky, kdo ale nechtěl, mohl se jít dívat na film do společenské 

místnosti. O půl desáté šli ale nekompromisně všechny děti do svých postýlek. 

 





          

                12. 8. 2015 

                        Středa 

     Jídelníček 

 
Snídaně:  Koláče, kakao 

 

Svačina:      Jablko  

 

Oběd:       BALÍČEK 

 

Svačina:     BeBe sušenky 

 

Večeře:     Boloňské vrtule  

                      se sýrem 


